
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреяедение детский сад 
общеразвивающего вида «Огонек» пгт Красная Поляна

ВЫПИСКА из Книги приказов №2

ПРИКАЗ
22.12.2014 № Ю6-ОД

Об итогах проведения практической тренировки по отработке Плана 
эвакуации детей и сотрудников

На основании выполнения Приказ №ЮО-ОД от 18.11.2014, Акта об 
итогах организации, подготовки и проведения практической тренировки по 
отработке Плана эвакуации детей во время проведения новогодних праздников от
22.12.2014 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать удовлетворительными подготовку и проведение тренировки по 
эвакуации и тушению условного пожара.

2. Провести заведующему ДОУ Пильтяй Т.Н перед началом каждого 
утренника противопожарный инструктаж с родителями и гостями о действиях во 
время возникновения пожара в музыкальном зале и путях эвакуации

3. Знать каждому воспитателю и младшему воспитателю действия и
У A ,U 0>  ■

возможные маршруты эвакуации дет
зале.


